60V MOSFET 输出光继电器
Feb.24 2021
DS-QX212 QX212-2 QX222-V02CN
QX212 QX212-2 QX222
1
1.概述
QX212、QX222、QX212-2光继电器由
红外发光二极管和光电发生器、光MOSFET

 高速检验机器
4.结构原理图和封装
5.产品型号命名规则
例如：
产品型号 描述
QX212-FeL-D 有卤/无铅,铁框架,DIP
QX212-CuH-S 无卤,铜框架,SMD
QX222-FeL-D 有卤/无铅,铁框架,DIP
QX222-CuH-S 无卤,铜框架,SMD
QX212-FeL-D2 有卤/无铅,铁框架,DIP,2 档
QX212-CuH-S2 无卤,铜框架,SMD,2 档
Downloaded From  Oneyac.com
60V MOSFET 输出光继电器
Feb.24 2021
DS-QX212 QX212-2 QX222-V02CN
QX212 QX212-2 QX222
2
6.印字
●印字中“ ”为群芯品牌 LOGO
●印字中“Y”代表年份；A(2018),B(2019),C(2020)….
●印字中“WW”代表星期
●印字中“N”代表星期几
●印字中的“H”代表无卤：而当产品有卤/无铅时，此处空白
7.极限参数 (TA=25°C)
参数 符号 额定值 单位 备注
输入
LED正向电流 IF 50 mA
LED反向电压 VR 3 V
峰值正向电流 IFP 1 A f =100 Hz,占空比= 0.1%
输入功率 P 75 mW
输出
负载电压(AC峰值) VL 60 V
持续负载电流 (AC峰值) IL
212 0.5 A212-2 2
峰值负载电流 Ipeak
212 1.5 A 100 ms (1 shot), VL= DC212-2 6
输出功率 Pout
800 mW DIP8 SMD8
DIP4 SMD4500
I/O隔离电压 Viso 5,000 VAC DIP SMD
极限温度
工作温度 Topr –40°C ~ + 85°C
°C 低温时不结冰
储存温度 Tstg –40°C ~ + 100°C
8.产品特性参数 (Ta=25C)
参数 符号 条件 最小 典型 最大 单位
输
入
LED工作电流 IFon
212 IL=0.5A 0.5 1.2 3 mA212-2 IL=2A 1.9
LED关断电流 IFoff
212 IL=0.5A 0 1.0 3 mA212-2 IL=2A 1.6
LED正向压降 VF IF=5mA 1 1.3 1.4 V
Downloaded From  Oneyac.com
60V MOSFET 输出光继电器
Feb.24 2021
DS-QX212 QX212-2 QX222-V02CN
QX212 QX212-2 QX222
3
参数 符号 条件 最小 典型 最大 单位
输
出
导通电阻 Ron
212 IF=5mA,IL=0.5A,通电时间=1秒以下
0
0.8
1.5 
212-2 IF=5mA,IL=2A,通电时间=1秒以下 0.58
关断漏电 ILeak IF=0mA，VL=60V - - 1000 nA
传